

Request FOI0514002:

- I was enquiring to see when your IT Hardware contract is up for renewal please?

Response:

Thank you for your request dated 01 May 2014 in which you made a Freedom of Information request. Please see Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust response below;

- **I was enquiring to see when your IT Hardware contract is up for renewal please?**

The Trust's IT contact expired in January 2013. We are continuing to work with Dell on a direct basis through existing GPS Frameworks, which expires 31 October 2014.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your Freedom of Information request and wish to make a request for a review of our decision you should write to:

The Information Governance Manager
Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust
CG08/09
Campbell House
Campbell Square
Northampton
NN1 3EB

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the Information Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours Sincerely,

The Freedom of Information Team

The Freedom of Information Team

foi@nhft.nhs.net